СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ
к муниципальному контракту на поставку тепловой энергии
и горячей воды № _____________
г. Хабаровск                                      	                                                            «__»_______20___г.

                          Акционерное общество «Дальневосточная генерирующая компания» (АО «ДГК»), в лице Начальника Хабаровского отделения ПАО «ДЭК»-«Хабаровскэнергосбыт» Почелинцевой Елены Анатольевны,  действующего  на  основании  доверенности от 01.01.2020г. №ДЭК-71-15/120Д, именуемое в дальнейшем «Поставщик - Теплоснабжающая организация», и  _____________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик-Абонент», в лице директора____________________________ _______________ действующего на основании устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. [bookmark: _GoBack]Настоящим Стороны договорились в соответствии с ч. 1 ст. 450 ГК РФ о расторжении Муниципального контракта на поставку тепловой энергии и горячей воды № __________ действующего с 01.01.2019 г. по 31.12.2019 г. (далее Муниципальный контракт) по взаимному соглашению сторон на следующих условиях.
2. Муниципальный контракт считается исполненным на сумму __________ рублей.
          3.   Соглашение о расторжении муниципального контракта на поставку тепловой энергии
и горячей воды  составлено в двух экземплярах,  имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью Муниципального контракта.

	Заказчик-Абонент :
Муниципальное ______________________

____________________/___________________

«_______»__________________20____г.
   М.П.

	Поставщик-Теплоснабжающая организация:
Акционерное общество «Дальневосточная генерирующая компания» (АО «ДГК»)
Начальник Хабаровского отделения филиала ПАО «ДЭК»-«Хабаровскэнергосбыт»

____________________________Е.А.Поцелинцева

__________________________________________20__г

МП